ATESTO O EMENTO AMEN
EktiL9J—Q2L_PE  20j_q_

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO/BA
Estado da Balda

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°   Jelltd   t2019.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido a Plenário, vem na forma regimental
Requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Senhor Prefeito
Municipal, Luiz Barbosa de Deus, Solicitando a pavimentação em paralelepipedo em
todo o Bairro Pedra Cumprida.

Sala das Sessões, Olde Agosto de 2019

Albério Carlos 	o da Silva (‘ er 	lantim Aeroporto)
-V ereadtu-

AFAMO MISSE* tf 	I

COM  ij-(52:21aak
OUV-P-LI
VOTOS

22-

MESA DA Cai Ekstai

/20G0~3
OEM—Lalier
VOTOSOMTS
MESA DA CM

1

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO/BA
Estada da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO  jata/2019.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Pie/trio, vem na forma regimental
Requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Esmo. Senhor Prefeito
Municipal, Luiz Barbosa de Deus, Solicitar a Reforma Geral juntamente com a Iluminação
do Monumento dos Trabalhadores localizado no centro da Avenida Getúlio Vargas.

- JUSTIFICATIVA — Monumento esse que é uma homenagem aos homens sertanejos,
especialmente, aos que contribuiram bravamente para construção das Usinas Hidroelétricas da
cidade.

Sala das Sessões, 01 de Agosto de 2019

Albério Carlot1flÇFLvdo Jardim Aeroporto)

ATESTO O RECEBMENTO PROINti,i35
EIdat_p_S_DE lia

Secreto 	nhãs

ammajtasaill

VOTOS

MESA DA eti

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO/BA
Estado da Bahia

Exmo. Sr.Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°   )0113  /2019.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma regimental

Requerer •a Vossa Excelèneia que se digne remeter o presente ao Exmo. Senhor Prefeito

Municipal, Luiz Barbosa de Deus, Solicitando a Implantação de parada de ônibus para os

residentes do Bairro São Vicente (prainha).

Sala das Sessões, Olde Agosto de 2019

Alberto Carlos do Jardim Aeroporto)

	00000001
	00000002
	00000003